
 
 

 

PANEVĖŽIO R. RAGUVOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RAGUVOS GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2017-02-10 ĮSAKYMO NR.V1-33 ,, DĖL 
DARBUOTOJŲ DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS DARBO APMOKĖJIMO 

SISTEMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

 

2017 m. gruodžio 28 d.  Nr. V1 -143 
 

Raguva 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 
apmokėjimo įstatymo  Nr. XIII-198 2, 3, 4 ir 5 priedų pakeitimo įstatymu, patvirtintu 2017-11-16 

įsakymu Nr.XIII-745, 

            p a k e i č i u  Raguvos gimnazijos direktoriaus 2017-02-10 įsakymu Nr.V1-33 patvirtintą 
,,Dėl Raguvos gimnazijos darbuotojų dirbančių pagal darbo sutartis, darbo apmokėjimo sistemos 
patvirtinimo“ 2, 3 ir 5 lenteles ir išdėstau jas taip: 

                                                                            „2 lentelė 

 

GIMNAZIJOS A IR B LYGIO SPECIALISTŲ PAREIGINĖS ALGOS  
PASTOVIOSIOS DALIES KOEFICIENTAI 

 

 

Pareigybės lygis 

Pastoviosios dalies koeficientai (pareiginės algos baziniais dydžiais) 
profesinio darbo patirtis (metais) 

iki 2 
nuo daugiau kaip 

2 iki 5 

nuo daugiau kaip 

5 iki 10 
daugiau kaip 10 

A lygis 3,17–7,6 3,22–8,5 3,31–9,5 3,41–10,5 

B lygis 3,15–7,3 3,19–7,4 3,26–7,6 3,32–8,0“ 

 

                                                                                                                                           „3 lentelė 

 

KVALIFIKUOTŲ DARBUOTOJŲ PAREIGINĖS ALGOS PASTOVIOSIOS DALIES 
KOEFICIENTAI 

 

Pareigybės lygis 

Pastoviosios dalies koeficientai (pareiginės algos baziniais dydžiais) 
profesinio darbo patirtis (metais) 

iki 2 
nuo daugiau kaip 

2 iki 5 

nuo daugiau kaip 

5 iki 10 
daugiau kaip 10 

C lygis 3,12–5,3 3,14–5,4 3,16–5,6 3,17–7,0“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„5 lentelė 

 

MOKYTOJŲ KURIEMS NESUTEIKTOS KVALIFIKACINĖS KATEGORIJOS, 
PAREIGINĖS ALGOS PASTOVIOSIOS DALIES KOEFICIENTAI: 

 

Pareigybė ir 
išsilavinimas 

Turintiems iki 

3 metų 
pedagoginio 

darbo stažą 

Turintiems nuo 

3 iki 10 metų 
pedagoginio 

darbo stažą 

Turintiems nuo 

10 iki 15 metų 
pedagoginio 

darbo stažą 

Turintiems 15 

ir daugiau metų 
pedagoginio 

darbo stažą 

Mokytojai, įgiję 
aukštesnįjį ar specialųjį 
vidurinį išsilavinimą iki 
1995 metų 

3,15 3,19 3,26 3,31 

Mokytojai, įgiję 
aukštąjį universitetinį 
ar koleginį išsilavinimą 

3,18 3,22 3,31  3,41 

      

MOKYTOJŲ, KURIEMS SUTEIKTOS KVALIFIKACINĖS KATEGORIJOS, 
PAREIGINĖS ALGOS PASTOVIOSIOS DALIES KOEFICIENTAI: 

 

Pareigybė 

Turintiems iki 10 

metų pedagoginio 
darbo stažą 

Turintiems nuo 10 iki 

15 metų pedagoginio 
darbo stažą 

Turintiems 15 ir daugiau 

metų pedagoginio darbo 
stažą 

Mokytojai 3,31 3,41 3,45 

Vyresnieji mokytojai 3,46–3,51 3,5–3,56 3,63–3,7 

Mokytojai 

metodininkai 
3,7–3,77 3,77–3,84 3,89–3,96 

Mokytojai ekspertai 4,2–4,29 4,28–4,36    4,4–4,47” 

 

 

Direktorė                                                                                                                 Asta Sakalauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aida Liaudanskienė 

2017-12-28 


